
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年4月13日 公立保育所再編事業土地造成工事 羽生市大字上岩瀬地内
一般競争入札
（事後審査型）

24,660,900 22,166,100 株式会社長沢組 令和5年4月25日 令和5年12月15日

令和5年4月13日 側溝改修工事（その４）
羽生市大字上新郷（９区）地内（市
道１１１４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,034,900 2,805,000 有限会社新生興産 令和5年4月25日 令和5年8月31日

令和5年4月13日 舗装補修工事（その２１）
羽生市大字下手子林地内（市道０２
４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,687,600 9,526,000 株式会社羽川工業 令和5年4月25日 令和5年7月26日

令和5年4月13日 舗装補修工事（その２０）
羽生市大字小須賀地内（市道２０３
３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

6,345,900 5,643,000 三建工業株式会社 令和5年4月27日 令和5年7月26日

令和5年4月20日 水質浄化センターDO計・MLSS計修繕
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター

随意契約 9,427,000 8,800,000
東芝インフラシステムズ株式
会社　北関東支店

令和5年4月27日 令和6年3月29日

令和5年4月20日 水質浄化センター未利用地測量業務 羽生市大沼２丁目地内 指名競争 2,631,200 2,464,000
株式会社坂田測量設計事
務所

令和5年4月21日 令和5年9月29日

令和5年4月20日
羽生市立井泉小学校校舎1号館大規模改造工事実施
設計業務

羽生市大字藤井上組２７０番地　羽
生市立井泉小学校

指名競争 9,912,100 9,680,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和5年4月21日 令和5年10月31日

令和5年4月20日 羽生公共下水道全体計画等改定業務 羽生市内 指名競争 30,250,000 14,245,000
中日本建設コンサルタント
株式会社 北関東事務所

令和5年4月21日 令和7年3月28日

令和5年4月20日 配水管布設工事（北－４、５）設計業務 岩瀬土地区画整理事業地内 指名競争 2,112,000 1,925,000
株式会社シーエスエンジニ
アズ

令和5年4月21日 令和5年7月31日

令和5年4月20日 水質検査業務 羽生市第１浄水場　外16地点 指名競争 8,013,500 7,133,500
株式会社総合環境分析　埼
玉営業所

令和5年4月21日 令和6年3月29日

令和5年4月20日 舗装補修工事（その１）
羽生市中央2丁目地内（市道5076
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,694,900 3,290,100 有限会社新生興産 令和5年5月2日 令和5年8月9日

令和5年4月20日 配水管布設工事（その１）
羽生市大字尾崎地内（主要地方道
羽生外野栗橋線）

一般競争入札
（事後審査型）

14,795,000 14,740,000 株式会社長沢組 令和5年5月2日 令和5年7月31日

令和5年4月20日 次亜塩素酸ナトリウム購入
羽生市第１浄水場、羽生市第２浄
水場

指名競争 81.40(税抜) 79.00(税抜)
株式会社丸幾商会　埼玉営
業所

令和5年4月21日 令和6年3月31日

令和5年4月20日 羽生市民プラザ消防用設備等点検業務
羽生市中央３丁目地内　羽生市民
プラザ

指名競争 880,000 880,000 毎日興業株式会社 令和5年4月21日 令和6年3月31日

令和5年4月20日 羽生市民プラザ冷却塔薬剤注入業務
羽生市中央３丁目地内　羽生市民
プラザ

指名競争 803,000 775,500 協和ボイラ工業株式会社 令和5年4月21日 令和5年10月31日

令和5年4月26日
第９期羽生市高齢者福祉計画及び介護保険事業計
画策定業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 3,999,828 3,850,000
Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社　さいたま
支店

令和5年4月27日 令和6年3月28日

令和5年4月27日 アンダーパス排水ポンプ点検業務 羽生市大字砂山地内　外４箇所 指名競争 880,000 825,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和5年4月28日 令和5年8月31日

令和5年4月27日 調整池排水ポンプ等保守点検業務
羽生市南羽生１丁目２０番地ほか４
箇所

指名競争 2,068,000 1,760,000 株式会社ハトリ 令和5年4月28日 令和6年3月31日

令和5年4月27日 羽生市清掃センター焼却施設点検整備業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市
清掃センター（焼却施設）

随意契約 9,988,000 9,130,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和5年4月28日 令和5年8月31日

令和5年4月27日 ばい煙及びごみ組成分類等分析検査業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　　羽生
市清掃センター

指名競争 1,496,000 1,232,000 平成理研株式会社 令和5年4月28日 令和6年3月25日

1/2



入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年4月27日 羽生平和公園水盤等清掃業務 羽生市東6丁目地内 指名競争 2,281,400 2,090,000 有限会社新生興産 令和5年4月28日 令和5年10月31日

令和5年4月27日 羽生第１・２枝線管渠布設工事（その３）
岩瀬土地区画整理事業地内（中
央・北工区）

一般競争入札
（事後審査型）

44,220,000 40,073,000 株式会社長沢組 令和5年5月15日 令和6年3月15日

令和5年4月27日 羽生第1枝線管渠布設工事（その６）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

43,560,000 39,347,000 株式会社栗本建設工業 令和5年5月19日 令和6年3月15日

令和5年4月27日 羽生第1枝線管渠布設工事（その７）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

19,580,000 17,800,200 株式会社羽川工業 令和5年5月15日 令和6年3月15日

令和5年4月27日 舗装補修工事（その３）
羽生市大字羽生地内外（市道２０９
１号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,456,100 3,974,300 株式会社多胡建材 令和5年5月15日 令和5年8月18日

令和5年4月27日 羽生市学校給食センター１号蒸気ボイラー更新工事
羽生市大字藤井下組６８５番地　羽
生市学校給食センター

一般競争入札
（事後審査型）

14,894,000 13,915,000 協和ボイラ工業株式会社 令和5年5月15日 令和5年9月29日

2/2


